令和　　年　　月　　日

氏　名

上記と異なる場合のみ記入してください。

学　　　　歴　　・　　職　　　　歴

至 ・

至 ・

自 ・

至 ・

自 ・

・

至 ・

自 ・

至 ・

自 ・

文書送付先 　℡〒

至 ・

自 ・

年　月

自

氏　　名

生年月日 　　　年　　　月　　　日（満　　　　歳）

本人現住所

〒

　℡

履　　　　　歴　　　　　書

配置希望地区市民センター

（□内を１つだけ■に塗りつぶしてください）

□中部　　□常磐　　□小山田　　□川島

□県　　□水沢　　　□海蔵　　　□橋北

ふりがな

※ 希望以外の地区での可否について （該当の□を■に塗りつぶしてください）

□希望地区以外でも可能　　　□希望地区のみに限る

　下記のとおり履歴書を提出し、受験を申し込みます。

　なお、私は、令和７年度地域マネージャー採用試験要項に基づく受験資格を満たし、地方公

　務員法第１６条に定める欠格条項に相当しません。また、下記の記載事項に相違ありません。

令和７年度四日市市地域マネージャー採用試験 受験番号（記入しないこと）

受　 験 　申 　込 　書

四　日　市　市　長　　　あて

写真添付
（30×40mm）

・脱帽,上半身,正面向

・３か月以内に撮影し

たもの

・裏面に氏名を記入

　　年　　月　　日　取得・見込

　　年　　月　　日　取得・見込

特　技　・　趣　味

至 ・

至 ・

自 ・

至 ・

自 ・

至 ・

自 ・

至 ・

自 ・

自 ・

そ
の
他
の
資
格
・
免
許

　　　　取　得　年　月　日 　資　　格　　・　　免　許　名

　　年　　月　　日　取得・見込

年　月 　地　域　活　動　へ　の　関　わ　り

　　年　　月　　日　取得・見込

免　　許　　資　　格　　等

　　 普　通　自　動　車　免　許 有（　　　年　　月　　日取得・見込）　・　無